
 

POŘAD BOHOSLUŽEB 

Římskokatolické farnosti Jalubí  

v týdnu od 29.01. do 5.02.2023.  

Sobota 
28. 01. 

 Traplice
18.00 

Na úmysl dárce. 

Neděle
29.01. 

 

4. neděle v mezidobí.   
 

Jalubí 
8:00 

Jalubí 
10.30 

Na úmysl dárce  

 

Za Farníky. 

Pondělí 
30. 01. 

 Jalubí 
14.00 

Zádušní mše sv. za + Sidonie 

Hruškovou  

Úterý 
31. 01. 

Památka sv. Jana Boska, 
kněze.  

 
 

 

Středa 
1. 02. 

 Jalubí 
18.00 

Za + Františka Geržu, + rodiče 

Pupíkovi, a +++, za dar zdraví pro 

živou rodinu.  

Čtvrtek 
2. 02. 

Svátek Uvedení Páně do 
chrámu.  

Traplice 
18:00 

Za + Gabrielu Hanákovou, rodiče 

Hanákovi, Martu Hanákovou a za 

živou rodinu.  

Pátek 
3. 02. 

 Jalubí 
18.00 

za + Josefa  

Sobota 
4. 02. 

 Sušice 
8.30 

Traplice
18.00 

Za + Jenku a Josefa Huťkovi, vnuka 

Radka, a dar zdraví pro živou rodinu.  

Za živé a + ženy z Traplic. 

Neděle
5.02. 

 

5. neděle v mezidobí.   
 

Jalubí 
8.00 

 
 

Jalubí 
10.30 

Za + Hanu Hanákovou, + tatínka Aloise 

a celou živou rodinu, za rodinu 

Doležalovu, a +++, a za přátele a 

nepřátele.   

Za dětí z třetích třid.  

Od. 9.01. do 21.02. liturgické mezidobí.  

Svátost smíření v Jalubí: středa, pátek od 17:30 hod. A v nedělí v 7:30 hod. 

V kapli v Traplicích: čtvrtek a sobota v 17:30 hod.  
 

 
 

 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD


 
 

 

 
Ohlášky Farnosti Jalubí: 

 V neděli ve farnosti vybralo se v Jalubí 8.038 Kč a v Traplicích 2.487 Kč. Pan Bůh 

zaplať.   

 V pondělí budu mimo farnost. S návštěvou z Polska (16 mládežníků s kaplanem) 

jedem do Prahy. Děkují za pochopení. V pondělí bude mě zastupovat P. Stanislav 
Matyáš.   

 Modlitby matek – každé úterý v 19. 15 na faře.  Jedná se o otevřené společenství 

pro maminky všeho věku, že není povinné chodit pravidelně a není potřeba nic 

umět, maminky modlí se podle brožurek a ani to nezabere moc času, do hodinky 

jsou hotové.  

 Ve středu dětská mše sv. s přípravou na první svaté přijímání ze svátku Uvedení 

Páně do chrámu. Na začátku mše sv. bude žehnání hromničních svící. Svíčky 
můžete si zakoupit v kostele. Děkují.  

 Ve čtvrtek od 10 hod. budu navštěvovat nemocné v Traplicích.  

 Ve čtvrtek v Traplicích požehnám svíčky a po mši sv. bude výstav Nejsvětější 

Svátosti a společná adorace. Po adorací budu udělovat Svatoblažejské požehnání.  

 V pátek od 10.00 hod. budu navštěvovat nemocné v Jalubí. Při mši sv. v 18 hod. 

budu udělovat Svatoblažejské požehnání. A po mši sv. bude Výstav Nejsvětější 

Svátosti a společná adorace. Po Svátostném požehnání soukromá adorace do 19.30 
hod.  

 V sobotu 4. února od 9 hod. brigáda na úklid vánoční výzdoby. Děkují.  

 V nedělí v 10.30 hod. při mši sv. představím děti z třetích třid, které se připravuji 

na první svaté přijímání.  

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

